
Prefeitura Municipal de 
Cipó publica: 

 
 
 Extrato do 3° Termo Aditivo de Prazo ao Contrato Nº 070/2018 – PMC 

- Contratada: Cetral Construções e Serviços LTDA. 
 
 

 
 

Gestor - Abel Alves Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Juracy Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I3LITGLND9L637C8CQRZ6G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cipó
1 Terça-feira • 21 de Julho de 2020 • Ano V • Nº 1571



                
                                          

 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE CIPÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N – CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA – TEL: (75) 3435-1023 
CNPJ: 13.808.936/0001-95                e-mail: copel.cipo2017@gmail.com 

 

 
 

EXTRATO DO 3°  TERMO ADITIVO DE PRAZO AO  

CONTRATO Nº 070/2018 - PMC 

 

CONTRATO E PROCEDIMENTO:  Contrato n° 070/2018 - PMC 

TOMADA DE PREÇOS  Nº:  001/2018 - PMC 

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CIPÓ 

CONTRATADA:  CETRAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especial izada visando à  reforma da Praça 

Branca de Neve e  das piscinas termais  na sede do Município de Cipó,  conforme termo de 

convênio  nº  143/2018 f irmado entre  Município de Cipó e o Estado da Bahia/CONDER . 

 

OBJETO TERMO ADITIVO:  O presente  Termo Adit ivo tem por  objeto  a  prorrogação do prazo 

do Contrato nº  070/2018 –  PMC de 06 (seis)  meses,  tendo o  prazo de  execução do cronograma 

econômico f inanceiro  geral  prorrogado por  mais  04  (quatro)  meses,  in ic iando -se a  part ir  do dia  

26 de junho de 2020.  

 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:  

As despesas decorrentes do presente contrato  foram empenhadas à  conta da seguinte rubrica 

orçamentár ia :  

 

UNIDADE 12.12 
    09.09 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, H. E URBANISMO. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER. 

AÇÃO 20.21 MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E REF. DOS PARQUES AQUATICOS. 
ELEMENTO 4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES. 

FONTE 00 
24 

RECURSOS ORDINARIOS. 
TRANSFERÊNCIA DE CONVENIOS – OUTROS. 

 

ESPÉCIE DE ADITIVO: Adit ivo de Prazo e Execução .  

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL :  Art .  57  e  65,  da Lei  nº .  8 .666/93.             

Cipó/BA, 26 de junho de 2020. 

 
Tiago dos Santos 
Presidente CPL 

Termos Aditivos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cipó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I3LITGLND9L637C8CQRZ6G

Terça-feira
21 de Julho de 2020
2 - Ano V - Nº 1571


		2020-07-21T10:12:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




